РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ • 7 ^ / ? 2025 Nq
Павловск

Об отмене проведения аукциона
по продаже права на заключение
договора аренды земельных участков
по лоту №№ 10, 11 назначенного
на 05.06.2025

В соответствии с пп. 1 п. 8 ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса
Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-Ф3, Федеральным законом от
23.06.2014 N  171 -ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации, Федеральным законом от 07.10.2022 № 385-ФЭ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании
утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и ’ отдельные
законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить проведение аукциона по продаже права на заключение
договора аренды земельных участков, назначенного на 05.06.2025 на основании
постановления Администрации Павловского района Алтайского края от
07.05.2025 № 886 «О проведении аукциона по земельным участкам» по лоту
№ № 10,11.

2. Разместить сообщение об отмене проведения аукциона на
официальном сайте Администрации Павловского района Алтайского края
https://pavlovskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/ и официальном сайте Российской
Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, для размещения информации о
проведении торгов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района, председателя комитета по
экономике и управлению муниципальным имуществом Пакскину Н.Н.

Глава района О.И. Бронза

https://pavlovskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/
http://www.torgi.gov.ru